2 equip

Equip 255217 InfiniBand en Glasvezelkabel 15 m LC ST Turkoois

Merk : Equip

Productnaam : 255217

Artikelcode: 255217

Equip 255217. Snoerlengte: 15 m, Type glasvezel: OM3, Aansluiting 1: LC, Aansluiting 2: ST, Kern

diameter: 50 pm

Kenmerken

Snoerlengte *

Type glasvezel
Aansluiting 1 *
Aansluiting 2 *
Aansluiting 1 type *
Aansluiting 2 type *
Kleur van het product *
Kern diameter
Bekleding diameter
Draad modus structuur
Materiaal buitenmantel *
Connector-materiaal
Land van herkomst

Technische details

Bevat geen
Certificaten van naleving

Gewicht en omvang
Gewicht

15m

OM3

LC

ST
Mannelijk
Mannelijk
Turkoois
50 um
125 ym
Multimode
Halogeenvrij
Keramisch
China

Halogeen
RoHS

147 g

Verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking
Type verpakking

Logistieke gegevens

(Buitenste) hoofdverpakking

breedte

Code geharmoniseerd systeem (HS)
(Buitenste) hoofdverpakking lengte
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte
(Buitenste) hoofdverpakking

brutogewicht

Hoeveelheid per (buitenste)

hoofdverpakking
Overige specificaties

Demping (max)

335 mm
30 mm
250 mm
1599
Zak

400 mm

85447000
300 mm
400 mm

12,7 kg

80 stuk(s)

2,3 dB/km
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